
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Acosta Javier a Acosta Martina, Silurská 1175/8, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5
AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 18000 
Praha 8
Barák Vladimír Ing., č.p. 199, 25218 Ptice
Bisby Robert Andrew a Bisby Iveta, 9060 Blind Pass Road 
20 Florida, 33706 St.Pete Beach, Spojené státy, 9060 
Blind Pass Road 20 Florida, 33706 St. Pete Beach, 
Spojené státy
Bursać Sanela, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 Praha 
5
Davies Jonathan Charles a Davies Markéta, 15 St.James 
Avenue, Congleton, Manchester CW12 4DY, Spojené 
království Velké Británie a Severního Irska, č.p. 89, 
38601 Chrášťovice
Dhir Jagjeevan Paul, adresa neznámá, Spojené království 
Velké Británie a Severního Irska
Dlouhá Renáta PaedDr., Husova 317, Bílé Předměstí, 53003
Pardubice
Dlouhý Tomáš a Dlouhá Ivona, Silurská 1175/8, Hlubočepy,
15200 Praha 5
Filipová Renata, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Fitzpatrick James Gerard, Francouzská 240/76, Vinohrady,
10100 Praha 10
Hobza Pavel, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 5
Horváthová Marianna, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Hranický Miroslav, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Ionescu Dan a Ionescu Andreea, Silurská 1175/6a, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5
Joshi Kalish, Francouzská 240/76, Vinohrady, 10100 Praha
Kašpar Jakub Ing. a Kašparová Zuzana Ing., 
Severovýchodní IV 1512/20, Záběhlice, 14100 Praha 4
Kopřivová Hana, Ke Smíchovu 1076/8, Hlubočepy, 15400 
Praha 5
Lota Jaswant Singh, Koněvova 1726/118, Žižkov, 13000 
Praha
Melodie Krásy s.r.o., Bellušova 1861/38, Stodůlky, 15500
Praha
MILANRUS s.r.o., Silurská 1175/8, Hlubočepy, 15200 Praha
5
Mills Mark, The Chapel, 32 Church Street, South Cave, 
East Yorkshire, HU15 2EP, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska
Musil Josef a Musilová Lucie, Dolní Libchavy 77, 56116 
Libchavy
Novotná Milena, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 
5

810902/9940 
825617/1770
27177262

740829/0208
480508/ 
720621

825828/1922

760126/ 
775914/1676

681010/7227

635106/1332

600102/0663 
705221/5874
635920/0254

650301/7466

700316/4542
545814/4395

711014/6087

810419/2558 
815715/1948
800323/9959
611117/0879 
635807/0389
565826/2214

480531/465

27459730

27861422

700330/3912

780415/3687 
815423/5331
455701/405

1/48

6/48

1/48
1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

2/48

1/48

1/48

2/48
3/48

1/48

1/48

1/48
2/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

Vlastnické právo

SJM

MCP

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Osmanović Ramiz a Osmanovic Alisa, Silurská 1175/6, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5
Osmanović Ramiz, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha
5
Pietschová Jaroslava, Pražského 662/38, Hlubočepy, 15200
Praha 5
Prime Barrandov s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 18000 
Praha 8
PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200 
Praha 5
Rybínová Kateřina Ing., Silurská 1175/6, Hlubočepy, 
15200 Praha 5
Shakespeare Neil Brian, The Street Little Totham, Willow
Brook Farm, Maldon, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska
Sharipov Amindjon, Na Petynce 133/126, Střešovice, 16900
Praha
Štábl Miroslav Ing. a Štáblová Věra, Pražského 638/30, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5
Štěchovský Jan Ing., Spojařů 1255, Zbraslav, 15600 Praha
5
Van Der Zee Maria Sophia Hendrina, Na Žvahově 192/2, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5
Vrba Josef a Vrbová Eva, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 
15200 Praha 5
Vrbová Hana, Silurská 1175/8, Hlubočepy, 15200 Praha 5

820713/9974 
855908/3412
820713/9974

545125/2664

28392906

27456340

865604/0063

641023

810720

560404/1421 
615811/1047
760831/0215

510116

441126/150 
505411/096
825611/0500

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

1/48

2/48

1/48

1/48

SJM

SJM

SJM

- Bez zápisu

Budova

Parcela

Hlubočepy, č.p. 1175, byt.dům, LV 8192

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

1175/85 garážP 137480/900415

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

na parcele      964/59, LV 8192

Jednotky

     964/59
     964/60
     964/97
     964/98
     964/99
     964/100
     964/101
     964/106
     964/109
     964/112

zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha
orná půda
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

1991m2
1398m2
41m2
36m2
53m2
49m2
163m2
21m2
25m2
28m2

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

jiná plocha

zeleň
zeleň
zeleň
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.12.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.12.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.02.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.02.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 04.02.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.02.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.01.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.01.2009.

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 06.01.2009. Právní účinky 

V-67782/2008-101

V-7985/2009-101

V-7985/2009-101

V-2823/2009-101

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Parcela:   964/133

Parcela:   964/88

Pražská plynárenská Distribuce, 
a.s., člen koncernu Pražská 
plynárenská, a.s., U plynárny 
500/44, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 27403505

PREdistribuce, a.s., Svornosti 
3199/19a, Smíchov, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 27376516

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 
18000 Praha 8, RČ/IČO: 27177262

o

o

o

o

o

pohledávka ve výši 5.000.000,- Kč a příslušenství
k podílu 1/96

právo umístění PZ s právem vstupu a vjezdu za účelem zajištění oprav, údržby, stav. 
úprav a kontroly
dle článku III. smlouvy a dle GP č. 1839-189/2008
k parcele 964/100, 964/101

umístit a provozovat kabelové vedení  s právem volného vstupu  a vjezdu 
za účelem zajištění provozu oprav a údržby v rozsahu dle  GP 180
k parcele 964/60, 964/101, 964/100, 964/99, 964/98

V-67782/2008-101

Z-89767/2012-101

V-7985/2009-101

V-7986/2009-101

V-7986/2009-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

vkladu práva ke dni 15.01.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.02.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 12.02.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.03.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.03.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.09.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.09.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.11.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.11.2008.

V-2017/2009-101

V-6638/2010-101

V-11137/2010-101

V-43923/2010-101

V-60324/2008-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno vedení

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Parcela:   964/22

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 
18000 Praha 8, RČ/IČO: 27177262

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 
18000 Praha 8, RČ/IČO: 27177262

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 
18000 Praha 8, RČ/IČO: 27177262

Štábl Miroslav Ing. a Štáblová Věra, Pražského 
638/30, Hlubočepy, 15200 Praha 5, RČ/IČO: 560404/1421
615811/1047

o

o

o

o

o

pohledávka ve výši 1 292 000,-Kč  s příslušenstvím k podílu 1/48

pohledávka ve výši 2 616 300,-Kč  s příslušenstvím k podílu 1/50

pohledávka ve výši  2 900 000,-Kč s příslušenstvím k podílu 1/48

plynovodní přípojky po části vyznačené geom. plánem č. 1815-29/2008 zatěžující pozemky 
p.č. 964/60 a 964/101

pohledávky ve výši 2 120 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

V-6638/2010-101

V-11137/2010-101

V-43923/2010-101

Z-20928/2011-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.02.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.02.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 24.02.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 08.03.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.03.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.11.2012.

V-8083/2011-101

V-8083/2011-101

V-10022/2012-101

V-51718/2012-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

60192852

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Štábl Miroslav Ing. a Štáblová Věra, Pražského 
638/30, Hlubočepy, 15200 Praha 5, RČ/IČO: 560404/1421
615811/1047

Ionescu Dan a Ionescu Andreea, Silurská 1175/6a, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5, RČ/IČO: 810419/2558 
815715/1948

Musil Josef a Musilová Lucie, Dolní Libchavy 77, 
56116 Libchavy, RČ/IČO: 780415/3687 815423/5331

Osmanović Ramiz a Osmanovic Alisa, Silurská 1175/6, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5, RČ/IČO: 820713/9974 
855908/3412

o

o

o

o

budoucí pohledávka do výše 2 120 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

pohledávky do výše 4 200 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 4 200 000,- Kč, které mohou vzniknout do 30.6.2047
k podílu 1/48

Pohledávky a budoucí pohledávky ve výši 4 532 000, - Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

veškeré existující a budoucí pohledávky do výše 1 609 200,- Kč, které budou vznikat po 
dobu 30 let od uzavření smlouvy (blíže specifikováno v čl. 2. 2.1. smlouvy)
k podílu 1/48

Z-4597/2012-101

Z-4597/2012-101

V-10679/2012-101

V-51720/2012-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.12.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 27.12.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.09.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.09.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 30.10.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.12.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.12.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 11.12.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.12.2013.

V-61740/2012-101

V-43736/2013-101

V-53057/2013-101

V-66860/2013-101

V-66860/2013-101

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Horváthová Marianna, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 
15200 Praha 5, RČ/IČO: 545814/4395

Sharipov Amindjon, Na Petynce 133/126, Střešovice, 
16900 Praha, RČ/IČO: 810720

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 
18000 Praha 8, RČ/IČO: 27177262

Hobza Pavel, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 
5, RČ/IČO: 700316/4542

o

o

o

o

pohledávka ve výši 4 300 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 3/48

pohledávka ve výši 3 100 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

Pohledávka ve výši 5 000 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

pohledávka ve výši 5 000 000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 2/48

V-6426/2013-101

V-54616/2013-101

V-60841/2013-101

V-66860/2013-101

V-72102/2013-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.11.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.12.2008.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
10.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 25.02.2016. Zápis proveden dne 06.04.2016.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 148 EX-
353/2014 -9 ze dne 26.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 01.07.2014. Zápis 
proveden dne 22.08.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.6300/478595-01/14/01-002/00/R
 ze dne 03.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.09.2014. Zápis proveden dne 
30.09.2014; uloženo na prac. Praha

V-65698/2008-101

V-23053/2016-101

V-41640/2014-101

V-56414/2014-101

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo smluvní

Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, 
RČ/IČO: 04084063

Společenství vlastníků jednotek 
domu Silurská 1175, Silurská 
1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha, 
RČ/IČO: 28984382

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

Kašpar Jakub Ing. a Kašparová Zuzana Ing., 
Severovýchodní IV 1512/20, Záběhlice, 14100 Praha 4, 
RČ/IČO: 611117/0879 635807/0389

o

o

o

zřízení, provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení; vyznačeno v GP 
1809-656/2008
k parcele 964/112, 964/101, 964/98

pohledávka ve výši 33 096,- Kč s příslušenstvím
- k podílu 1/48

pohledávka ve výši 3 420 000,- Kč s příslušenstvím vzniklá do 15.5.2056
budoucí pohledávky do výše 4 104 000,- Kč vzniklé do 15.5.2056
- k podílu 2/48

V-23053/2016-101

V-41640/2014-101

V-56414/2014-101

Z-61633/2014-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

01.07.2014 20:10

03.09.2014 15:58

Související zápisy

Závazek nezajistit zást. pr. ve výhodnějším pořadí nový dluh

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.6300/478595-01/14/01-
002/00/R  ze dne 03.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.09.2014. Zápis 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 140 EX-
00360/2015 -021 ze dne 10.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.06.2015. Zápis 
proveden dne 02.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení  ze dne 15.07.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2015. Zápis proveden dne 27.08.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 148 EX 353/14-8 k 14 EXE-1710/2014
14 ze dne 23.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 25.06.2014. Zápis proveden dne 
30.06.2014; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 148 EX-353/2014 16 ze dne 14.08.2014. 
Právní účinky zápisu ke dni 14.08.2014. Zápis proveden dne 02.09.2014; uloženo na 
prac. Praha

V-56414/2014-101

V-56414/2014-101

V-45054/2015-101

Z-38589/2015-101

Z-40498/2014-101

Z-51434/2014-101

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

QI investiční společnost, a.s., 
Rybná 682/14, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 27911497

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

o

o

o

o

pohledávka ve výši 2.600.000,- Kč s příslušenstvím
k podílu 1/48

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Vybíral, Vítězné náměstí 829/10,
160 00 Praha 6

k podílu 1/48

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,

Z-61633/2014-101

V-45054/2015-101

Z-40498/2014-101

Z-51434/2014-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Pořadí k 10.06.2015 18:42

Související zápisy

Závazek neumožnit zápis nového zást. práva namísto starého

Listina

proveden dne 30.09.2014; uloženo na prac. Praha

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č.sml.6300/478595-01/14/01-
002/00/R  ze dne 03.09.2014. Právní účinky zápisu ke dni 03.09.2014. Zápis 
proveden dne 30.09.2014; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 09021/13-023 k 39 EXE-
1631/2013 -19 ze dne 14.01.2014. Právní účinky zápisu ke dni 22.01.2015. Zápis 
proveden dne 29.01.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 140 EX 00360/15-025 K 14 EXE-
1824/2015 32 ze dne 10.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.06.2015. Zápis 
proveden dne 15.06.2015; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudního exekutora o spojení exekucí ke společnému řízení (§37 odst. 3 
ex.ř.) 140 EX 00360/15-054 (exekuční řízení vedená pod sp.zn. 140 EX 00360/2015 a 
140 EX 00517/2015 se spojují a exekuce bude nadále vedena pod sp.zn. 140 EX 
00360/2015) ze dne 17.11.2015. Právní moc ke dni 23.11.2015. Právní účinky zápisu 
ke dni 11.12.2015. Zápis proveden dne 15.01.2016; uloženo na prac. Praha

Z-4592/2015-101

Z-7378/2015-101

Z-33193/2015-101

Z-65775/2015-101

Z-33099/2015-101

Zahájení exekuce

Bursać Sanela, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 
Praha 5, RČ/IČO: 825828/1922

Bursać Sanela, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 
Praha 5, RČ/IČO: 825828/1922

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

o

140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Vedral, Senovážné nám. 977/24, 
110 00 Praha 1

Z-4592/2015-101

Z-7378/2015-101

Z-33193/2015-101

Z-33099/2015-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/48

k podílu 1/48

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 081 EX-09021/2013 076 ze dne 
04.02.2015. Právní účinky zápisu ke dni 04.02.2015. Zápis proveden dne 
03.06.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 140 EX-00360/2015 020 ze dne 
10.06.2015. Právní účinky zápisu ke dni 10.06.2015. Zápis proveden dne 
09.07.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 140 EX-
00360/2015 030 ze dne 15.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2015. 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 148 EX 249/16-8 k 14 EXE-1199/2016
13 ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
22.06.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 148 EX 248/16-7 k 33 EXE-1196/2016
14 ze dne 26.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
22.06.2016; uloženo na prac. Praha

Z-38587/2015-101

Z-28179/2016-101

Z-28100/2016-101

Z-28178/2016-101

Z-28101/2016-101

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Vybíral, Vítězné náměstí 829/10,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Vybíral, Vítězné náměstí 829/10,
160 00 Praha 6

Z-28179/2016-101

Z-28100/2016-101

Z-28178/2016-101

Z-28101/2016-101

Jednotka: 1175/85

Jednotka: 1175/85

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/48

k podílu 1/48

Listina

Listina

Zápis proveden dne 08.09.2015; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 148 EX-249/2016 -10 ze dne 
20.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
18.08.2016; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 148 EX-248/2016 -9 ze dne 
20.06.2016. Právní účinky zápisu ke dni 20.06.2016. Zápis proveden dne 
18.08.2016; uloženo na prac. Praha



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Povinnost k

Typ vztahu

Oprávnění pro

Oprávnění pro Povinnost k

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Druhý otevřený podílový fond 
kvalifikovaných investorů, QI 
investiční společnost, a.s., ., 
vykonává: QI investiční společnost,
a.s., Rybná 682/14, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 27911497

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200
Praha 5, RČ/IČO: 27456340

o

Z-56553/2015-101

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

Listina

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského zástavního
práva 140 EX-00575/2015 010 ze dne 29.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
29.10.2015. Zápis proveden dne 11.11.2015.

k podílu 1/48

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 18000 Praha 
8

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 18000 Praha 
8

Pro:

Pro:

27177262

27177262

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.06.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.06.2006.

Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek (zák.č.72/1994 Sb.)  ze dne 12.12.2007. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 12.12.2007.

Prohlášení vlastníka budovy o vymez.jednotek (zák.č.72/1994 Sb.) - oznám. o změně obsahu 
ze dne 19.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.02.2009.

o

o

o

V-27469/2006-101

V-66842/2007-101

Jednotka: 1175/85 Z-56553/2015-101

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

Z-42317/2016-101

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 171 EX-02894/2016 -007 Exekutorský
úřad Karviná - soudní exekutor Mgr. Simona Kiselová ze dne 26.09.2016. Právní 
účinky zápisu ke dni 27.09.2016. Zápis proveden dne 29.09.2016; uloženo na prac. 
Karviná

Z-3736/2016-803

Bursać Sanela, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 
Praha 5, RČ/IČO: 825828/1922

pověřený soudní exekutor: Mgr. Simona Kiselová, Karola Sliwky 125/20, 733 01 Karviná-
Fryštát

Z-3736/2016-803



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

AV - HD partneři s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 18000 Praha 
8

Osmanović Ramiz, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Fitzpatrick James Gerard, Francouzská 240/76, Vinohrady, 10100
Praha 10

Joshi Kalish, Francouzská 240/76, Vinohrady, 10100 Praha

Van Der Zee Maria Sophia Hendrina, Na Žvahově 192/2, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5

Bursać Sanela, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Dhir Jagjeevan Paul, adresa neznámá, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska

Melodie Krásy s.r.o., Bellušova 1861/38, Stodůlky, 15500 Praha

Shakespeare Neil Brian, The Street Little Totham, Willow Brook
Farm, Maldon, Spojené království Velké Británie a Severního 
Irska

Mills Mark, The Chapel, 32 Church Street, South Cave, East 
Yorkshire, HU15 2EP, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska

Filipová Renata, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27177262

820713/9974

650301/7466

800323/9959

510116

825828/1922

681010/7227

27459730

641023

700330/3912

635920/0254

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 13.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 26.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 25.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 11.03.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 17.04.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 23.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.03.2009.

Smlouva kupní  ze dne 07.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 08.10.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.10.2009.

Smlouva kupní  ze dne 03.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 12.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.12.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-7986/2009-101

V-9088/2009-101

V-9512/2009-101

V-13797/2009-101

V-26018/2009-101

V-12836/2009-101

V-20457/2009-101

V-11152/2009-101

V-38090/2009-101

V-53166/2009-101

V-64399/2009-101

V-67308/2009-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

PVO TRADE s.r.o., Filmařská 1154/21, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Lota Jaswant Singh, Koněvova 1726/118, Žižkov, 13000 Praha

Prime Barrandov s.r.o., Voctářova 2449/5, Libeň, 18000 Praha 8

Acosta Javier a Acosta Martina, Silurská 1175/8, Hlubočepy, 
15200 Praha 5

Vrbová Hana, Silurská 1175/8, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Vrba Josef a Vrbová Eva, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 
Praha 5

Davies Jonathan Charles a Davies Markéta, 15 St.James Avenue, 
Congleton, Manchester CW12 4DY, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, č.p. 89, 38601 Chrášťovice

Pietschová Jaroslava, Pražského 662/38, Hlubočepy, 15200 Praha
5

Štábl Miroslav Ing. a Štáblová Věra, Pražského 638/30, 
Hlubočepy, 15200 Praha 5

Barák Vladimír Ing., č.p. 199, 25218 Ptice

MILANRUS s.r.o., Silurská 1175/8, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Kašpar Jakub Ing. a Kašparová Zuzana Ing., Severovýchodní IV 
1512/20, Záběhlice, 14100 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

27456340

480531/465

28392906

810902/9940 
825617/1770

825611/0500

441126/150 
505411/096

760126/ 
775914/1676

545125/2664

560404/1421 
615811/1047

740829/0208

27861422

611117/0879 
635807/0389

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 11.02.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.02.2010.

Smlouva kupní  ze dne 30.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 17.03.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.03.2010.

Smlouva kupní  ze dne 22.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 22.09.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 03.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.09.2010.

Smlouva kupní  ze dne 22.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.11.2010.

Smlouva kupní  ze dne 21.02.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.03.2011.

Smlouva kupní  ze dne 04.05.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.05.2011.

Smlouva kupní  ze dne 09.09.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.09.2011.

Smlouva kupní  ze dne 26.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 26.10.2011.

Smlouva kupní  ze dne 24.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.11.2011.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-6870/2010-101

V-3121/2010-101

V-12541/2010-101

V-45794/2010-101

V-45795/2010-101

V-46150/2010-101

V-51933/2010-101

V-11865/2011-101

V-22110/2011-101

V-44721/2011-101

V-51103/2011-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Dlouhý Tomáš a Dlouhá Ivona, Silurská 1175/8, Hlubočepy, 15200
Praha 5

Hranický Miroslav, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Rybínová Kateřina Ing., Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 
Praha 5

Dlouhý Tomáš a Dlouhá Ivona, Silurská 1175/8, Hlubočepy, 15200
Praha 5

Ionescu Dan a Ionescu Andreea, Silurská 1175/6a, Hlubočepy, 
15200 Praha 5

Novotná Milena, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Musil Josef a Musilová Lucie, Dolní Libchavy 77, 56116 
Libchavy

Bisby Robert Andrew a Bisby Iveta, 9060 Blind Pass Road 20 
Florida, 33706 St.Pete Beach, Spojené státy, 9060 Blind Pass 
Road 20 Florida, 33706 St. Pete Beach, Spojené státy

Osmanović Ramiz a Osmanovic Alisa, Silurská 1175/6, Hlubočepy,
15200 Praha 5

Dlouhá Renáta PaedDr., Husova 317, Bílé Předměstí, 53003 
Pardubice

Horváthová Marianna, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

600102/0663 
705221/5874

711014/6087

865604/0063

600102/0663 
705221/5874

810419/2558 
815715/1948

455701/405

780415/3687 
815423/5331

480508/ 
720621

820713/9974 
855908/3412

635106/1332

545814/4395

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.11.2011.

Smlouva kupní  ze dne 09.02.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 13.03.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.03.2012.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 01.10.2012.

Smlouva kupní  ze dne 21.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.11.2012.

Smlouva kupní  ze dne 26.11.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.02.2013.

Smlouva kupní  ze dne 18.02.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.02.2013.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.08.2013.

Smlouva kupní  ze dne 29.05.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 11.11.2013.

Smlouva kupní  ze dne 29.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.12.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-58135/2011-101

V-54825/2011-101

V-56454/2011-101

V-6268/2012-101

V-10679/2012-101

V-42262/2012-101

V-51720/2012-101

V-5351/2013-101

V-6426/2013-101

V-37617/2013-101

V-54616/2013-101

V-60841/2013-101



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.10.2016 08:55:02   

15
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 728837 Hlubočepy List vlastnictví: 8637

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Sharipov Amindjon, Na Petynce 133/126, Střešovice, 16900 Praha

Hobza Pavel, Silurská 1175/6, Hlubočepy, 15200 Praha 5

Štěchovský Jan Ing., Spojařů 1255, Zbraslav, 15600 Praha 5

Kopřivová Hana, Ke Smíchovu 1076/8, Hlubočepy, 15400 Praha 5

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

810720

700316/4542

760831/0215

565826/2214

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 31.12.2013.

Smlouva kupní  ze dne 16.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 16.04.2014. Zápis proveden 
dne 16.06.2014.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.05.2015. Zápis proveden 
dne 09.06.2015.

o

o

o

V-72102/2013-101

V-22842/2014-101

V-37350/2015-101

05.10.2016  08:58:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 339/2016, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


